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MIĘDZYNARODOWE TARGI AUTOMATYZACJI 
PRZEMYSŁOWEJ I ROBOTYKI
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NAJWIĘKSZE TARGI AUTOMATYKI PRZEMYSŁOWEJ I
ROBOTYKI
INTERNATIONAL TRADE FAIR FOR INDUSTRIAL
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LISTA WYSTAWCÓW / EXHIBITORS LIST
 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 
"INTEGRAKOM" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

D3.39b
 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

"V8 AUTOMATYKA SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"

D2.31

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

AEA TECHNIQUE D1.32a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

AMS SOLUTIONS D1.10b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

ANIM Sp. k. D2.19

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Aodin Europe D1.07

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

 Argus Maszyny D1.20a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Aserto D2.33

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

ASKOM D2.06

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

ASTAT D2.21

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Automa.Net D2.24

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

AUTOROBOT - STREFA D2.02

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

AVANOCK SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

D3.10

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

AVT-Korporacja Budujemy
dom/automatykaB2B.pl/Fizjot
erapeuta - Sp

D3.37b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

BECKHOFF AUTOMATION D2.23

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Brovind Vibratori D2.32

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

C.H. Erbslöh D2.18

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

CENTRUM KSZTAŁCENIA
ZAWODOWEGO I
USTAWICZNEGO NR 2 W
RADOMIU

D1.05

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Centrum Technologii
Materiałów Sypkich Stępień,
Redliński

D3.35a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

CHEMIA I BIZNES D1.51

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

COMPARTA Zajdel Sp. z o.o. D3.07a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

CONNECT SOLUTIONS D2.17

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

CONTOS TECH SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

D1.22a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

CONTRA D3.60

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Dargesta D1.43

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

DEGSON TECHNOLOGY
Co.,Ltd

D1.06a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

DESPOL TECHNIKI
MONTAŻOWE

D1.40a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

DOBOTPOLSKA.PL D1.51a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Domowe Sanatorium
Zimnoch

D3.27a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

EDULAB SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

D1.02

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

El-Cab D2.34

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

ELESA + GANTER D2.20

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Elinta Robotics, UAB D1.34a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Elmark Automatyka D3.03

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

ELTRON D2.36

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

ENCON D1.03

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

ERCONTEC KABLO
TEKNOJILERI SAN.TIC.LTD.STI

D3.18

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

ERKO Sp. z o.o. Sp.K. D3.46

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

ETIOA Tomasz Barski D1.16c

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

EUCHNER D2.16

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

EXA22 D3.29b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

F&F Filipowski SP. J. D1.14a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Fairp D2.12

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Fatek Polska D2.05

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Fatek Polska D2.11

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Finder Polska D2.40

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

FOLPOL D2.15

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Galeria Konopi D1.16a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

GAZEX D3.19a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

GIPO D1.08b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

GL OPTIC POLSKA D3.58

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

GM Automatyka D3.19b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

GROS Engineering Sp. z o.o. D1.35

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

HANVAC GmbH D3.29b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

HEISSLUFTTECHNIK FLOCKE D3.40

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

HELUKABEL POLSKA D1.30a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

HENNLICH D2.28

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Herz Polska Sp. z o.o. D3.13b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

HKK Group D3.47b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Horas OEE D3.09a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

I-Robot D1.11

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

INDA-SYSTEM SP. Z O.O. D1.33

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Induprogress D2.07

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Industry Media D3.35b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Industry Publisher D1.31

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Inspectios Bartosz Borowski D3.62

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Instytut Badań i Rozwoju
Motoryzacji Bosmal

D3.21a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

INSTYTUT INNOWACJI I
TECHNOLOGII

D1.18c

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Invertek Drives D3.11a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 
ITS-AIM s.r.o. D1.24
 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

JAKUBOWSKI SI SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

D3.06

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

JIE-EURONORM Sp. z o.o. D1.12a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

JM Elektronik D1.01

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

KATKO POLAND D1.17

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

KIPP POLSKA D2.08

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

LIMATHERM SENSOR D3.33a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

LSI SOFTWARE D2.42a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Magazyn Automatyka D3.11b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

MCM PROJECT D1.34b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

MDP Engineering Sp. z o.o.
Sp. K

D3.64

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Mediovo Digital Marketing D3.15a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Mercator Tomasz
Jaworskinośc

D1.27

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

MV CENTER Systemy Wizyjne D3.29a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

NaviNet D1.20b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Nexus Engineering Europe
Sp. z o.o.

D1.08a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Ningbo Volcano Electric Co.,
Ltd.

D3.54

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

NIPPER B.V. D3.37a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

NIVELCO – POLAND D3.02

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

NORAUTRON ELECTRONICS
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

D3.17c

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

NORELEM D2.29

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Oex Cursor D3.15b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

PAS D1.10a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

PF ELECTRONIC SP. Z O.O. D2.01

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Pi-Tronix D1.18b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

PiAZAP Przedsiębiorstwo 
Pomiarów  i  Automatyki Sp. z
o.o.

D2.09

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Pixpro, UAB D3.47a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

POLPACK ZEUS D3.23

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Polska Izba Opakowań D1.22b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Polski Klaster Budowlany D1.30b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

POLTECHNIK D1.41

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

PREMIUM ENERGIA I GAZ
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

D3.20

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

PRO-ASSEM D1.09

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Production Manager D3.33b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

R&D TaxHub D1.06b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Radwell International Poland D3.07b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

RAT-MET PRZEKŁADNIE
ZĘBATE ELEMENTÓW
NAPĘDOWYCH PAWEŁ
RATYŃSKI

D3.52

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

RELCON POLSKA D1.12b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

RELPOL D3.13a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

RGB Elektronika D3.39a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

RIFTEK EUROPE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

D3.42

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

ROBOTS DEV D1.13

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Sabur Sp. Z o.o. D1.16b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Schmalz D2.30

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Stalmika Safety D3.16

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

STEGO POLSKA D1.36a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Straschu Elektro -
Dystrybucja sp. z o.o.

D2.35

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

TB-AUTOMATION TOMASZ
BOJKO

D3.17a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

TECHNICAL Tęgos Grzegorz D1.15

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Tele Radio D1.28a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

TEST-THERM D3.17b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Transfer Multisort Elektronik D3.05a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Transition Technologies
Control Solutions

D3.09b

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

TUMAC SRL D3.31a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

WAITES D1.38a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Wamex D3.15c

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

Wave-Test D3.44

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

WERPAX D3.08

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

WIRE SOLUTIONS Grzegorz
Bednarz

D2.10

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

XVEL ALEKSANDER PAWLUS D1.18a

 Wystawca / Exhibitor  Stoisko / Stand 

ZW-SOLUTIONS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

D3.50
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NAZWA Nr stoiska
AEA TECHNIQUE D1.32A
AMS SOLUTIONS  D1.10B
ANIM SP. K. D2.19
AODIN EUROPE D1.07
ARGUS MASZYNY D1.20A
ASERTO D2.33
ASKOM D2.06
ASTAT D2.21
AUTOMA.NET D2.24
AUTOROBOT - STREFA D2.02
AVANOCK  D3.10
BECKHOFF AUTOMATION D2.23
BROVIND VIBRATORI D2.32
C.H. ERBSLÖH D2.18
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO NR 2 W RADOMIU D1.05

CENTRUM TECHNOLOGII MATERIAŁÓW SYPKICH 
STĘPIEŃ, REDLIŃSKI SP. J. D3.35A

COMPARTA ZAJDEL D3.07A
CONNECT SOLUTIONS D2.17
CONTOS TECH  D1.22A
CONTRA D3.60
DARGESTA D1.43
DEGSON TECHNOLOGY CO.,LTD D1.06A
DESPOL TECHNIKI MONTAŻOWE D1.40A
DOMOWE SANATORIUM ZIMNOCH D3.27A
EDULAB  D1.02
EL-CAB D2.34
ELESA + GANTER D2.20
ELINTA ROBOTICS, UAB D1.34A
ELMARK AUTOMATYKA D3.03
ELTRON D2.36
ENCON D1.03
ERCONTEC KABLO TEKNOJILERI SAN.TIC.LTD.STI D3.18
ERKO SP.K. D3.46
ETIOA TOMASZ BARSKI D1.16C
EUCHNER D2.16
EURONORM DRIVE SYSTEMS BV D1.12A
EXA22  D3.29B
F&F FILIPOWSKI SP.K. D1.14A
FAIRP D2.12
FINDER POLSKA D2.40
FOLPOL D2.15
GALERIA KONOPI D1.16A
GAZEX D3.19A
GIPO SP Z O.O. D1.08B
GL OPTIC POLSKA D3.58
GM AUTOMATYKA D3.19B
GROS ENGINEERING  D1.35
HANVAC GMBH D3.29B
HEISSLUFTTECHNIK FLOCKE D3.40
HELUKABEL POLSKA D1.30A
HENNLICH D2.28
HERZ POLSKA D3.13B
HKK GROUP D3.47B
HORAS OEE D3.09A
I-ROBOT D1.11
INDA-SYSTEM D1.33
INDUPROGRESS D2.07
INSPECTIOS BARTOSZ BOROWSKI D3.62
INSTYTUT BADAŃ I ROZWOJU MOTORYZACJI 
BOSMAL D3.21A

INSTYTUT INNOWACJI I TECHNOLOGII D1.18C
INTEGRAKOM D3.39B
INVENCO D1.51A
INVERTEK DRIVES D3.11A
ITS-AIM S.R.O. D1.24
JAKUBOWSKI SI  D3.06
JM ELEKTRONIK D1.01
KATKO POLAND D1.17
KATOWICKA SPECJALNA STREFA EKONOMICZNA S.A D2.01
KIPP POLSKA D2.08
KRAJOWA IZBA TARGOWA D1.36B
LIMATHERM SENSOR D3.33A
LSI SOFTWARE D2.42A
MCM PROJECT D1.34B
MDP ENGINEERING SP. K D3.64
MEDIOVO DIGITAL MARKETING D3.15A
MERCATOR TOMASZ JAWORSKI D1.27
MULTIPROJEKT AUTOMATYKA D2.05
MULTIPROJEKT AUTOMATYKA D2.11
MV CENTER SYSTEMY WIZYJNE D3.29A
NEXUS ENGINEERING EUROPE D1.08A
NINGBO VOLCANO ELECTRIC CO., LTD. D3.54
NIPPER B.V. D3.37A
NIVELCO – POLAND D3.02
NORAUTRON ELECTRONICS  D3.17C
NORELEM D2.29
OEX CURSOR D3.15B
OGÓLNOPOLSKA FEDERACJA MAŁYCH I ŚREDNICH 
PRZEDSIĘBIORSTW D3.35A

PAS D1.10A
PI-TRONIX D1.18B
PIAZAP PRZEDSIĘBIORSTWO  POMIARÓW  I  
AUTOMATYKI D2.09

PIVEXIN TECHNOLOGY  D2.38
PIXPRO, UAB D3.47A
POLPACK ZEUS D3.23
POLSKA IZBA OPAKOWAŃ D1.22B
POLSKIE STOWARZYSZENIE DORADCZE I 
KONSULTINGOWE D1.30B

POLTECHNIK D1.41
PREMIUM ENERGIA I GAZ  D3.20
PRO-ASSEM D1.09
R&D TAXHUB D1.06B
RADWELL INTERNATIONAL LTD D3.07B
RAT-MET PRZEKŁADNIE ZĘBATE ELEMENTÓW 
NAPĘDOWYCH PAWEŁ RATYŃSKI D3.52

RELCON POLSKA D1.12B
RELPOL D3.13A
RGB ELEKTRONIKA D3.39A
RIFTEK EUROPE  D3.42
ROBOTS DEV D1.13
SABUR D1.16B
SCHMALZ D2.30
STALMIKA SP.Z.O.O. D3.16
STEGO POLSKA D1.36A
STRASCHU ELEKTRO - DYSTRYBUCJA D2.35
TB-AUTOMATION TOMASZ BOJKO D3.17A
TECHNICAL TĘGOS GRZEGORZ D1.15
TELE RADIO D1.28A
TEST-THERM D3.17B
TIANJIN HIGH JUMP INTERNATIONAL TRADE CO.,LTD. D3.04
TRANSFER MULTISORT ELEKTRONIK D3.05A
TRANSITION TECHNOLOGIES CONTROL SOLUTIONS D3.09B
TUMAC SRL D3.31A
V8 AUTOMATYKA D2.31
WAITES D1.38A
WAMEX D3.15C
WAVE-TEST D3.44
WERPAX D3.08
WIRE SOLUTIONS GRZEGORZ BEDNARZ D2.10
XVEL ALEKSANDER PAWLUS D1.18A
ZW-SOLUTIONS  D3.50


